D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-T
K-

B 35 35 42 48 59,5 70,5 86 103 126 154
Filter 1200μm 2000μm
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. TK120025
= Universal-Rückschlagventil, Messing, Dichtung NBR, G 1"
1.+ 2. Stelle
Produkt
3.+ 4. Stelle
Werkstoff e
Gehäuse / Dichtung
5. Stelle
Betätigung
6. Stelle
Zusatzausstattung
7.+ 8. Stelle
Anschlußgröße
9.+ 12. Stelle
Gehäusevariante
(optional)
TK =
Universal-
Rückschlagventil
12 = Messing / NBR 0 = ohne 0 = ohne
8 = Filter (Fußventil)
22 =   3/8"
23 =   1/2"
24 =   3/4"
25 =   1"
26 =   11/4"
27 =   11/2"
28 =   2"
29 =   21/2"
30 =   3"
31 =   4"
Ordering example: e.G. TK330025
= Universal check valve, Brass, NBR-sealing, G 1"
1.+ 2. Digit
Product
3.+ 4. Digit
Material
Body / Seal
5. Digit
Operation
6. Digit
Option
7.+ 8. Digit
Connection size
9.+ 12. Digit
Body version
(optional)
TK =
Universal
check valve
12 = Brass / NBR 0 = without 0 = without
8 = Filter (Foot valve)
22 =   3/8"
23 =   1/2"
24 =   3/4"
25 =   1"
26 =   11/4"
27 =   11/2"
28 =   2"
29 =   21/2"
30 =   3"
31 =   4"
B
A